**Tặng Quỹ Lễ Vía Đức Ông:** Anh Nguyễn Hữu Hùng (Wichita, KS) \$20 mua trái cây.

## Phân Ưu

Được tin buồn Phu Quân của Đồng Hương Chị Trần Muội là Anh Vương Lộc Nhân (con của chủ nhân nhà hàng Tuyết Strong, khi xưa toạ lạc ở trên khu đầu chợ Biên Hoà) đã từ trần vào ngày 23 tháng 6 năm 2006 (nhằm ngày 28 tháng 5 năm Bính Tuất), tại Plano, Texas. Hưởng dương 58 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Chị Trần Muội và toàn thể tang quyến. Nguyên cầu hương linh của Anh Vương Lộc Nhân sớm siêu thăng Tịnh Độ và hưởng muôn phước Từ Bi nơi chốn Niết Bàn.

\*\*\*\*\*

## Phân Ưu

Được tin buồn Thân Mẫu của Đồng Hương Anh Trần Văn Châu (California) là Cụ Bà Nguyễn Thị Huân (cũng là Di của Đồng Hương Anh Nguyễn Văn Lợi, California), sanh năm 1920 tại Lợi Hòa, Võ Xa, Biên Hoà, đã từ trần vào ngày 10 tháng 7 năm 2006 (nhằm ngày 15 tháng 6 năm Bính Tuất) tại Biên Hoà, Việt Nam. Hưởng thọ 86 tuổi.

Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Đồng Hương Anh Trần Văn Châu, Anh Nguyễn Văn Lợi và toàn thể tang quyến. Nguyên cầu hương linh của Cụ Bà Nguyễn Thị Huân sớm siêu thăng Tịnh Độ và hưởng muôn phước Từ Bi nơi chốn Niết Bàn.

\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

## Chúc Mừng

Nhận được hồng thiệp của Đồng Hương Ông Bà Phan Thành Tâm trân trọng báo tin **LỄ VU QUY** cho Trưởng Nữ **Cô Phan Nguyễn Ngọc Trâm** sánh duyên cùng **Cậu Nguyễn Huy Tâm**, Thứ Nam của Ông Bà Nguyễn Hồng Côn tại tư gia vào lúc 8 giờ 00 sáng ngày thứ Bảy 19 tháng 8 năm 2006 (nhằm ngày 26 tháng 7 năm Bính Tuất).

Hội Ái Hữu Biên Hoà chân thành kính chúc hai họ được **Rể quý** và **Dâu hiền**. **Mến chúc Cô Phan Nguyễn Ngọc Trâm và Cậu Nguyễn Huy Tâm sống một đời hạnh phúc bên nhau.**

\*\*\*\*\*

## Sinh Hoạt Hội